

شهادت سرباز مدافع امنیت در چابهار



گروه حوادث/ حمله اشرا مسلح به دو سرباز وظیفه پلیس راهور شهرستان چابهار منجر به شهادت یکی از مدافعان امنیت شد.

سردار «محمد قنبری» فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این باره گفت: ساعت ۱۹ یکشنبه ۱۳ آذر دو شور مسلح که یکی از آنها لباس محلی به تن داشت، در محل دره بازار واقع در خیابان امام خمینی شهرستان چابهار به دو سرباز وظیفه پلیس راهور که در حال ارائه خدمات ترافیکی به مردم بودند، تیراندازی کرده و متواری شدند. برائثر این تیراندازی سرباز وظیفه «بنیامین فاضلی» و «عارف هوتی» مجروح شدند که پس از انتقال به بیمارستان، عارف هوتی اهل چابهار به دلیل شدت جراحات وارده در ساعت ۰۵:۰۱ صبح دوشنبه به فیض شهادت ناآل آمد و سرباز وظیفه بنیامین فاضلی اهل سراسران که از ناحیه کتف مجروح شده بود تحت درمان قرار داد.

سردار قنبری با اشاره به اینکه از لحظات ابتدایی این حادثه با تشکیل تیم ویژه و سرخ‌های به دست آمده، شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی آغاز شده گفت: امنیت خط قرمز پلیس بوده و در راه حفظ امنیت مردم با اراده استوار تا پایان جان ایستاده‌ایم و شهادت این سرباز سرافراز انتظامی را خدمت مردم شریف استان و خانواده و بستگانش تریک و تسلیت عرض می کنیم.

تصاب بیمه عمر یک ونیم میلیارد تومانی انگیزه قتل همسر



گروه حوادث/ همزمان با دستگیری قاتل اجاره‌ای و اعتراف وی به قتل پزشک طب سنتی، راز این جنایت که از سوی همسر مقتول طراحی شده بود، فاش شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه سه‌شنبه ۲۹ شهریور زنی در تماس با پلیس از قتل شوهرش خبر داد و گفت: به دنبال بچه‌هایم رفته بودم اما زمانی که با بچه‌ها وارد خانه شدیم، با دیدن جسد خونین شوهرم وحشت کردم و با پلیس و اورژانس تماس گرفتم. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت، مشخص شد مقتول پزشک طب سنتی بوده که با ضربات چاقو به قتل رسیده بنابراین به دستور بازپرس میثم حسین‌پور تحقیقات آغاز شد و در ادامه کارآگاهان دریافتند مقتول وضع مالی خوبی دارد. او سال‌ها قبل از همسرش جدا شده و سه سال پیش با فروش آشنا شده و با او ازدواج کرده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد سارقان با شکستن تویی در خانه وارد شده و نقشه خود را اجرا کرده‌اند. از طرفی خانه بهم ریخته و مقدار زیادی طلا و سکه به سرقت رفته بود. اما در ادامه تحقیقات مشخص شد شکستن قفل در صحنه‌سازی و این موضوع تنها برای تغییر مسیر تحقیقات بوده است.

بیمه عمر میلیاردی

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در ادامه پی بردند که فروش، همسر مقتول، با دو مرد ناشناس مدام در تماس بوده و شب جنایت نیز تماس‌هایی با آنها داشته است. از سوی دیگر مشخص شد مقتول مدتی قبل بیمه عمر شده بود و مبلغ یک میلیارد و نیم هزینه بیمه عمر بعد از مرگ به همسرش می‌رسید. این در حالی بود که فروش با همسرش اختلاف زیادی داشت و در تحقیق از همسایه‌ها آنها این موضوع را تایید کرده بودند.

با کنار هم قرار دادن اطلاعات و مدارک، پازل این معمای جنایی تکمیل و احتمال دست داشتن فروش در قتل همسرش پررنگ شد. بدین ترتیب پس از هماهنگی‌های قضایی زن جوان بازداشت شد. او که ابتدا منکر قتل بود، زمانی که در مقابل مدارک پلیسی قرار گرفت راز قتل همسرش را برملا کرد. او مدعی شد که با وساطت مردی معتاد، فردی را اجیر کرده تا همسرش را به قتل برساند.

سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت در رابطه با این خبر گفت: با اعتراف زن جوان، مرد معتاد و عامل این جنایت بازداشت شدند. متهمان به دستور بازپرس شعبه چهارم دادرسی امور جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با قاتل اجاره‌ای

متهم مردی متاهل و دارای فرزند است، می‌گوید قرار بود ۲۰۰ میلیون تومان بگیرد تا

آدم بکشد اما فقط ۴۰ میلیون تومان گرفته و بقیه پول را همسر مقتول به او پرداخت نکرده است.

چطور با فروش آشنا شدی؟

فروش، شرکت بیمه دارد و یکی از دوستانم به نام بابک وقتی برای بیمه شخصی به شرکت تا اینکه شب حادثه، زمانی که هاشم هنوز در مطبخ بود من وارد خانه شده و زمانی که مقتول وارد خانه شد من پشت پرده مخفی شدم. همسرش هم در خانه بود. دقایقی که گذشت، وقتی مقتول سرگرم کاری شد من بیرون آمده و با ضربه چاقویی که به همراه داشتم، به او ضربه زدم و فرار کردم. بعد از قتل فروش به دنبال فرزندانش رفت تا با آنها به خانه برگردد و شهادی برای بی‌گناهی خودش داشته باشد.

اختلاف فروش با همسرش چه بود؟

دقیق نمی‌دانم آن‌ا طور که به من گفته بود، فروش همسرش را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بیمه عمر کرده بود که با مرگ همسرش این پول به او می‌رسید.

محاکنه پیر مردی که با ماهیتابه

همسرش را گشت

گروه حوادث/ مرد سالخورده‌ای که متهم است هنگام درگیری با همسرش، او را با ضربه ماهیتابه به قتل رسانده در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شهریور امسال با تماس مرد جوانی که مدعی بود مادر ۷۵ ساله‌اش در خانه فوت کرده آغاز شد.

پس از آن مأموران انتظامی رباط کریم به محل اعزام و با جسد زنی مواجه شدند که در آشپزخانه افتاده بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که وی با ضربه ماهیتابه به سرش به قتل رسیده است. در ادامه، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. پسر مقتول در تحقیقات به مأموران گفت: من هر روز با مادرم تلفنی صحبت می‌کردم و به خانه‌اش می‌رفتم امروز هرچه با او تماس گرفتم تلفنم را جواب نداد به همین دلیل نگران شدم و خودم

را به خانه‌شان رساندم. وقتی وارد خانه شدم پدرم را دیدم و با نگرانی حال مادرم را پرسیدم که گفت خسته بوده و خوابیده. بعد به آشپزخانه رفتم اما ناگهان با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم که نفس نمی‌کشید. با نگرانی از پدرم پرسیدم چه بلایی سر مادرم آمده و او با خونسردی گفت برای انجام کاری از خانه خارج شده بود و وقتی برگشته جسد مادرم را دیده است. از آنجا که موضوع مشکوک بود به‌سرعت پلیس را در جریان قرار دادم.

با اظهارات پسر مقتول، مأموران به پدر ۸۵ ساله او ظنین شدند و وی را تحت نظر قرار دادند. در نخستین گام، مأموران به سراغ دوربین‌های

مدارسته ساختمان رفتند و مشخص شد پیرمرد در زمان قتل همسرش خانه بوده است و بعد از آن با کیسه‌ای مشکئی از در خارج شده است. در ادامه مأموران زباله‌های نزدیک ساختمان را بررسی کردند و کیسه‌ای که آن را به سطل انداخته بود یافتند که در آن چند لباس خونی وجود داشت. با این مستندات پیرمرد به اتهام قتل عمد همسرش بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: ما ۶۰ سال پیش باهم ازدواج کردیم. با اینکه من خیلی به همسر محبت می‌کردم او هیچ محبتی به

شلیک گلوله

پایان دعوای زن وشوهر

گروه حوادث/ مرد جوان که با شلیک گلوله همسرش را مجروح کرده بود پس از رساندن وی به بیمارستان فرار کرد. سرهنگ علی اکبر عیسی‌آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در تشریح این خبر بیان کرد: به‌سند انتظامی شهرستان ساوه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر انتقال خانمی جوان به یکی از مراکز درمانی شهر ساوه به علت تیراندازی منجر به جرح، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان به محل اعزام شدند و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. پس از حضور کار قرار گرفت. پس از حضور مأموران مشخص شد همسر این زن که دارای سلاح گرم بوده

به علت اختلافات خانوادگی با همسرش درگیر شده و به سمت او تیراندازی و مجروحش کرده است. اما بلافاصله خودش مصدوم را با خودروی شخصی به مرکز درمانی منتقل کرده و از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه اظهار کرد: با توجه به حساسیت موضوع، انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی به‌منظور دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت و در نهایت، موفق شدند متهم را شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه به همراه یک قیضه اسلحه کم‌ری دستگیر کردند.

گروه حوادث/ همزمان با کشف جسد زن میانسال در خانه‌اش، همسر وی به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰ شب یکشنبه ۱۳ آذر مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی در تماس با بازپرس ساسان غلامی از قتل زن میانسالی خبر دادند. با گزارش این جنایت، تیم جنایی راهی محل قتل شدند و جسد زن ۵۸ ساله را در حالی مشاهده کردند که از زمان مرگ او چند ساعتی می‌گذشت و روی گردنش آثار کیودی ناشی از خفگی و بریدگی دیده می‌شد. همسر ۷۰ ساله زن میانسال در تحقیقات گفت: من شاطر نانوالی هستم. صبح زود به سرکار می‌روم و آخر شب به خانه برمی‌گردم، زمانی که به خانه برگشتم با جسد همسرم مواجه شدم. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد، طلاهای زن میانسال نیز به سرقت رفته و از آنجایی که زوج میانسال باهم اختلاف داشتند، این فرضیه از سوی کارآگاهان مطرح شد که همسر مقتول در این جنایت نقش دارد بنابراین مرد ۷۰ ساله به عنوان نخستین مظنون پرونده به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

دادگاه خانواده

درخواست طلاق به خاطر لباس عروس

گروه حوادث/ باران پاییزی در آن صبح سرد روزهای اواسط آذر هم چهره شهر را زیبا کرده و هم حیاط دادگاه خانواده را خلوت‌تر. زوج‌هایی که برای طلاق آمده بودند داخل راهروها به انتظار نوبت رسیدگی به پرونده شان ایستاده بودند. در پله‌های طبقه اول یک زوج جوان و کم‌سن و سال در حال گفت‌وگو بودند. دختر جوان با صدای بلند می‌گفت من برای تو ارزشی ندارم تو حتی لباس عروسی که من انتخاب کردم را نخردی. شوهرش هم بی‌توجه به حرف‌های او مدام به ساعتش نگاه می‌کرد. لحنی بعد منشی شعبه چهارم دادگاه سرش را از اتاق بیرون آورد و در حالی که اسم این زوج را صدا می‌کرد، گفت: بپایید داخل نوبت پرونده شماست. اتاق قاضی پر از گل‌های زیبا بود و فضای دلنشینی ایجاد کرده بود. قاضی با چهره‌ای خندان از سبنا و همسرش دریاخواست بنشینند و علت حضورشان را توضیح دهند.

نوعروس جوان شروع به صحبت کرد و گفت: جناب قاضی با همسرم در کلاس طراحی آشنا شدیم من طراح لباس هستم و سبنا هم آنجا کار می‌کند تقریباً دو‌ماه دوست بودیم و بعد سبنا با خانواده‌اش به خواستگاری آمدند و خیلی زود همه توافقات حاصل شد و ما ۷ ماه پیش عقد کردیم. اوایل همه چیز خوب بود اما سبنا یک دفعه سر ناسازگاری گذاشت و گفت دیگه نمی‌خوام کار کنی البته این حرف‌ها فقط بهانه بود از طرفی آقای قاضی خانواده‌اش هم کم دخالت نمی‌کردند چند باری سر مسائل کوچک و بزرگ بحث کردیم ولی در نهایت هربار من از خودگذشتگی می‌کردم و تمام می‌شد اما روز بعد سر موضوعی دیگر دوباره بحث و جدل داشتیم. دختر جوان ادامه داد: سبنا خواهری دارد که مطلقه است و مدام در کار و زندگی ما دخالت می‌کند شوهرم هم با حرفی نمی‌زند یا طرف خواهرش را می‌گیرد. به او گفتم بیا زودتر عروسی کنیم و سر خانه و زندگی خودمان برویم شاید اوضاع بهتر شود او هم قبول کرد اما روزی که برای خرید عروسی رفیقتم خانواده‌اش کلی ایراد گرفتند برای خرید وسایل و تالار و کارت عروسی آخر سر هم که رفیقتم پیش دوستم که مزون لباس عروس دارد وقتی من یک لباس به دلخواه و سلیقه خودم انتخاب کردم خواهرش سر انتخاب لباس آنقدر دخالت کرد که بچشم‌اش شد و کار به دعوا کشید اما

سبنا به جای اینکه وساطت کند ناگهان جلوی چشم خواهرش، مادرم و دوستم چنان سیلی محکمی به گوشم زد که دیگه نتوانستم تحمل کنم و گفتم طلاق می‌خواهم. الان هم اینجا آمده‌ام تا طلاقم را بدید. مهریه‌ام را هم می‌خواهم. این حرف باعث ناراحتی شدید سبنا شد و از جا برخاست و گفت آقای قاضی می‌بینید هنوزم مثل بچه‌های مدرسه‌ای تصمیم‌ها را گردن دیگران می‌اندازد. خواهر من به خاطر مشکلاتی که دارد فشار روانی زیادی را تحمل می‌کند اما دریا متوجه این موضوع نیست. شما قضاوت کنید آقای قاضی دریا به خاطر یک لباس عروسی آمده دادخواست طلاق داده من چطور می‌توانم روی این زن به عنوان شریک و همراه آینده حساب باز کنم؟ من هم تمایلی به این زندگی ندارم و هرچه شما حکم کنید انجام می‌دهم. این حرف باعث ناراحتی شدید سبنا شد و از جا برخاست و گفت آقای قاضی می‌بینید هنوزم مثل بچه‌های مدرسه‌ای تصمیم‌ها را گردن دیگران می‌اندازد. خواهر من به خاطر مشکلاتی که دارد فشار روانی زیادی را تحمل می‌کند اما دریا متوجه این موضوع نیست. شما قضاوت کنید آقای قاضی دریا به خاطر یک لباس عروسی آمده دادخواست طلاق داده من چطور می‌توانم روی این زن به عنوان شریک و همراه آینده حساب باز کنم؟ من هم تمایلی به این زندگی ندارم و هرچه شما حکم کنید انجام می‌دهم.

امیرحسین صفدری / کارشناس حوزه خانواده
نبود شناخت کافی در انتخاب همسر، لجبازی‌های کودکانه، نداشتن حس مسئولیت‌پذیری و درک متقابل، نبود استقلال کافی و تعهد این روزها سبب شده است زوج‌های جوان زیادی به این مرحله برسند که راه نجات خود را در جدایی ببینند. در این پرونده سبنا بین همسر و خانواده‌اش تعادل برقرار نکرده، درست است که خواهرش آسیب دیده است اما این مسأله دلیل نمی‌شود که به خواهرش اجازه دهد در مسائل خصوصی زندگی مشترک او دخالت کند، چرا که این مسأله هم‌اکنون سبب شده است دریا از نظر روحی و عاطفی آسیب ببیند و خواهان جدایی شود.

دستگیری قاتل پسر ۱۷ ساله در بیشه زار

گروه حوادث/ قاتل مسلح که به خاطر کینه قدیمی پسر نوجوانی را به قتل رسانده و در بیشه زارهای اطراف حمیدیه مخفی شده بود در کمتر از یک ساعت دستگیر شد.

سرهنگ «کازم نیسی» فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه اظهار داشت: در پی اعلام خبر وقوع یک درگیری منجر به قتل با سلاح کلاش، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان حمیدیه برای بررسی موضوع، کنترل اوضاع و برقراری نظم در محل حاضر شدند. با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد فردی با اسلحه کلاش نوجوانی ۱۷ ساله را به قتل رسانده و از محل متواری شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان حمیدیه با اشراف اطلاعاتی در کمتر از یک ساعت قاتل را که در جنگل و بیشه‌زار مخفی شده بود شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه از متهم یک قیضه سلاح کلاش، یک تیغه خناب و سه فشنگ کشف شد، گفت: متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهر و مدارک به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد. سرهنگ نیسی بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

قتل در فسا؛ دستگیری در خوزستان

گروه حوادث/ مرد خم‌سگین که با اسلحه شکاری یکی از بستگان خود را به قتل رسانده بود، یک روز پس از قتل در استان خوزستان دستگیر شد. سرهنگ «محمدحاشم قسام» فرمانده انتظامی شهرستان «فسا» در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به جرح‌ت فردی در یکی از روستاهای شهرستان فسا، مأموران انتظامی در محل حاضر شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد مردی ۴۴ ساله به علت اختلافات قبلی، با یکی از بستگان ۵۳ ساله خود درگیر شده و وی را با اسلحه شکاری مجروح کرده و از محل متواری شده است. این مقام انتظامی از فوت فرد مجروح به علت شدت جراحات وارده خبر داد و گفت: افسران پلیس آگاهی شهرستان فسا از ساعات نخستین، اقدامات تخصصی خود را برای دستگیری قاتل متواری آغاز کردند. در بررسی‌های انجام شده احتمال حضور قاتل در استان خوزستان قوت گرفت و با شناسایی محل اختفا و انجام هماهنگی‌های لازم، وی یک روز پس از قتل توسط مأموران انتظامی خوزستان دستگیر شد.

مرگ ۶ معدنچی در پاکستان

انفجار گاز در داخل یک معدن زغال سنگ واقع در ایالت «بلوچستان» پاکستان جان ۶ معدنچی را گرفت. به گزارش خبرنگار شیخنوا، مقامات پاکستان اعلام کردند که روز شنبه شش معدنچی داخل یک معدن زغال سنگ در حال کار بودند که حادثه انفجار را معدن رخ داد و منجر به ریزش بخشی از آن شد. مقامات پاکستان همچنین اعلام کردند که در پی وقوع انفجار، حریق نیز رخ داده و منجر به مسدود شدن ورودی معدن شده است. در پی وقوع انفجار و آتش‌سوزی نیروهای امدادی به محل وقوع این حادثه اعزام شدند که پس از یک عملیات هفت‌ساعته اجساد شش قربانی این حادثه را از معدن خارج کردند.

ایران

حوادث-چهار